
 
  
 
 

 

 
 
 

Kruták & Partners, 
advokátní kancelář s.r.o. 
 

www.krutakpartners.cz 
office@krutakpartners.cz 
Tel.: +420 222 261 460 
 

 

Společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze pod sp. zn. C 205305. 

Na Poříčí 1079/3a, 
110 00 Praha 1 
IČO: 29415349 

 

V Praze dne 09.08.2024 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Pojištění majetku městské části Praha 5 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Prosíme Vás o sdělení – upřesnění vyčíslení škodného průběhu (vyplacených škod i rezerv) - zejména za 
rok 2024. Dle nám dostupných informací jsou data odlišná od Vaší předložené tabulky - Příloha č. 5 – 
škodní průběh ÚMČ Praha 5, roky 2021 – 2024. 
 
Znění odpovědi 

Škodní průběh (vyplacené škody vč. rezerv) byly uvedeny k datu 20.6.2024. V následujícím období došlo 
k ukončení pojistné události – rezerva 300 tis. Kč, kdy škoda nebyla vyplacena (nebyla zde odpovědnost 
MČ P5). Zároveň v měsíci červenec a srpen 2024 došlo k dalším 3 pojistným událostem, které v přehledu 
škod v zadávací dokumentaci zahrnuty nejsou, neboť jak již bylo uvedeno, zpráva je vyhotovena k 
20.6.2024. 

Vzhledem k tomu, že ke škodám může docházet v průběhu celé lhůty pro podání nabídek, bylo potřeba 
škodní průběh uzavřít k určitému datu, což je v tomto případě právě 20.6.2024. 

Zadavatel je toho názoru, že se jedná o informativní doplnění, nikoliv změnu zadávacích podmínek. 
 
 
 
 
 
 

http://www.krutakpartners.cz/
mailto:office@krutakpartners.cz


2 

 
Martina Gašpárová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 
 


		2024-08-09T13:50:15+0200
	Martina Gašpárová




